



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**A&M INVEST APS**

**MARS ALLE 79, 2860 SØBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. juni 2023

---

Anders Ørskov Madsen

**CVR-NR. 40 50 59 97**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	A&M Invest ApS Mars Alle 79 2860 Søborg
	CVR-nr.: 40 50 59 97
	Stiftet: 9. maj 2019
	Kommune: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Erdman Vigh Anders Ørskov Madsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.480 kr. mod -8.641 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.068 kr. mod -140.305 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Til sikkerhed for selskabet og dets kreditorer har ledelsen afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring for selskabets nuværende drift og kreditorer.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Udover ovenstående er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-7.480</b>	<b>-8.641</b>
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>-7.480</b>	<b>-8.641</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	-125.000
Andre finansielle omkostninger.....		-5.588	-6.664
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-13.068</b>	<b>-140.305</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>-13.068</b>	<b>-140.305</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-13.068	-140.305
<b>I ALT.....</b>		<b>-13.068</b>	<b>-140.305</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Likvide beholdninger.....		139	626
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		139	626
AKTIVER.....		139	626



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-198.460	-185.392
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-158.460</b>	<b>-145.392</b>
Anden gæld.....		158.599	146.018
Kortfristede gældsforpligtelser.....		158.599	146.018
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>158.599</b>	<b>146.018</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>139</b>	<b>626</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	-185.392	-145.392
Forslag til resultatdisponering.....		-13.068	-13.068
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-198.460</b>	<b>-158.460</b>
